會址：403台中市西區公益路 161號 9樓-7

聯絡人︰紀慧甄、蘇皓瑜

電話：(04)23010535 傳真：(04)23012402

受文者：本會會員公司

發文日期：中華民國 106年 5月 24日

發文字號︰106中市建經旺字第 065號

附件：參展報名表、成果展照片

主旨：本會建材工程委員會為維繫本會甲、乙雙方交流，於 2017年度起發起「建

築建材暨展品展覽」，上半年舉辦成效顯著。故決議於本年度下半年繼續舉

辦例會建材展覽，敬邀會員公司踴躍報名參加。

說明：

一、今年度起每月例會舉辦小型建築建材展覽，經過四個月的時間已累積 12

間廠商交流展示，佳評如潮，成效顯著。藉由舉辦大師講座及例會，與會

者皆為建設公司會員代表或高階主管，不用在每年度建材展與其他廠商相

競爭艷，用最短的時間、最精緻的路線，即可達成展示最佳成效。

二、展覽時程及展出地點：

1、進場時間：每月例會當日下午 13時 30分。

2、展出時間：每月例會當日下午 14時 30分開始，17時 45分撤場。

※為不耽誤大師講座開始時間，請參展廠商於 3時 25分時暫時結束話題，使聽講者能

準時進場。

3、展出地點：中僑飯店一樓紫幻影廳外大廳(7月份起)。

三、參展資格：本會乙方正式會員及協會之友。

四、參加辦法︰

1、請立即填寫報名表【附件一】，每月參展攤位僅 2～3席，並傳真至

04-23012402並來電確認，始完成報名手續。

2、每一標準攤位面積為 180×170公分，桌面大小 180×90公分。

五、參展費用：免費。

六、展覽攤位分配：本委員會有權視報名狀況決定參展順序。

1、原則上依報名先後順序安排；另外，每月參展廠商需為不同行業別，且

該行業別之其它廠商必須隔月才能再安排參展，有贊助本會月刊廣告頁

者，可優先排入。【附件二】

2、以上報名請統一回報秘書處，再由建材工程委員會判定行業別性質安排。

函

七、注意事項︰

1、為維護  貴公司信譽及會場秩序，未報名請勿逕行前往展示產品及發

放宣傳廣告。

2、完成報名程序後，除不可抗拒之因素，請於活動前二週主動來電告知，

否則將喪失下次活動報名資格。

八、106年 2～5月中經建材展覽活動成果照片【附件三】。

九、例會展覽輔導副主委：蔡振偉、詹志尤。

十、上述事項如有疑問，請洽本會秘書處 Tel:04-23010535  Fax:04-23012402

正本︰受文者

TEL:04-23283232。FAX:04-23261384

【附件一】

2017 下半年度 小型建築建材暨產品展

參 展 報 名 表

◎填寫本報名表前，請詳閱「說明」；填妥後請於盡速傳真至 04-23012402。

公司名稱

電話 分機︰

傳真

參展聯絡人  手機

參展分類
□綠建材    □智慧建築  □綜合建材  □地壁材及裝飾建材

□照明燈飾  □安全設備  □衛浴廚具  □裝修整建   □其他___________

參展

產品簡介

 ※希望展出月份_________________月。

特殊需求 □用電 (會場用電插座為 110V，2 孔)  □其他______________

備  註

*大會僅提供桌/椅及電源，其他物品皆須自備(ex.延長線)。

*有意刊登月刊廣告頁者，請填寫【附件二】表格一併回傳。

*每月大師講座時間及講師預告－6/13 廖偉立建築師、7/11 邱文傑建築師、

8/10王文靜商周執行長、9/8郭旭原建築師。

*請務必來電確認是否報名完成，謝謝您。電話:04-23010535。聯絡人︰蘇皓瑜

【附件二】2017臺中市建築經營協會月刊／廣告刊登報名表

 ∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝∝

公司名稱  連絡電話           分機︰

E - m a i l
聯絡人

及手機

預計刊登 六月  七月  八月  九月  十月  ■十一月(額滿)

廣 告 頁  ■內頁＄3,000元(已額滿) 封底裡 $5,000元    封底 $8,000元

費用合計                  元《※款項請於刊登當月 25前繳交》

收據抬頭

收 據

郵寄地址

備 註 *以上刊登月份部分廣告頁已額滿，如有意刊登，可先來電洽詢。

◆報名表請傳真至 04-23012402    電話：04-23010535    聯絡人︰紀慧甄

◆繳費方式：□銀行匯款  □ATM轉帳  □支票郵寄  請勿內扣匯款手續費

銀行名稱︰三信商業銀行 南門分行 (銀行代號：147)

帳    號：09-2-0078770

戶    名：台中市建築經營協會

◆請註明會員姓名，繳款後請將收執聯影本傳真至本會。

發文日期：中華民國 106 年 01月 25日

發文字號︰106中市建經旺字第 015號

主旨：徵求 2017年建經月刊—廣告贊助商。
說明：

1、刊登內容︰大師講堂、協會動態、活動迴響、建築講堂、客座聊天室及
友會交流，讓會員能夠參與協會活動。

2、發行數量：400本/每月。
3、發行對象：本會會員、臺中市建築相關產業及友會(臺北、臺南、高雄)。
4、廣告頁費用說明：
(1)『內頁』叁仟元。 (2)『封底裡』伍仟元。 (3)『封底』捌仟元。
(4)以上刊登均贈送當月月刊 10本。

5、廣告頁尺寸(單位 mm)︰

封底完稿 210×262/含出血尺寸 216×264 (出血在上方、下方無出血)。

內頁及封底裡完稿 210×297 /含出血尺寸 216×303。

內頁跨頁完稿 420x297/含出血尺寸 426×303。
6、月刊截稿日︰每月 20日，發行日︰每月 10日。

【附件三】中經建材展覽-2～5月成果照